
 

２０２０年１０月２日  

 

各 位  

 

 

証券会員制法人  札 幌 証 券 取 引 所 

 

 

本日の売買について  

 

本日の札幌証券取引所における立会内取引及び立会外取引については、通常通り

実施いたしますのでお知らせします。売買の各種取扱いにつきましては昨日お知ら

せしました通りとなります。  

このたびのシステム障害により多大なご迷惑をおかけしましたことを重ねてお詫

び申し上げますとともに、引き続き、本所の市場運営にご支援とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。  

 

以 上  


